
Uchwała Nr XXVI/158/13

Rady Gminy w Bojadłach

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie:   zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy w Bojadłach na                

                  rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2   pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001r.  Nr 142 poz. 1591   ze zmianami), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, ,5 i 6 art.

214 pkt 1     ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,

poz. 1240 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/136/12 Rady Gminy Bojadła z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Bojadła na rok 2013    wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się dochody budżetowe na 2013 r. jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

Dochody po zmianach wynoszą    10.969.337,10 zł   

      w tym:

      – dochody bieżące                          10.197.841,10 zł

      – dochody majątkowe                        771.496,00 zł

2. Zmienia się wydatki budżetowe na 2013 r. jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.    

       Wydatki po zmianach wynoszą    12.958.502,00 zł

       w tym:

      – wydatki bieżące                        9.390.850,00   zł

       – wydatki  majątkowe                  3.567.652,00 zł

§ 2.    1. Zmienia sie kwota deficytu  budżetu w kwocie    1.989.164,90   zł, który zostanie pokryty

przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie    3.061.317,00 zł,  w  tym:

     a) z wolnych środków    600.000,00

     b) z nadwyżki budżetowej    270.000,00

     c)  z zaciągniętych kredytów i pożyczek    2.191.317,00 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 3.

3.Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) w tym:

     a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                        1.989.164,90   zł

     b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów                               1.072.152,10 zł.

    c) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty           300.000,00 zł.

    



 d) ustala sie limit zobowiazań na wyprzedzające finansowanie z budżetu Unii Europejskiej           

     w wysokości    2.191.317,00zł.

   § 3.    Zmienia sie załącznik o dotacjach udzielonych w roku 2013 jak w załączniku nr 4 do

niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodnicząca   

                           Rady Gminy   

                     Elżbieta Szwajkowska



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/158/13 Rady Gminy w Bojadłach
z dnia 16 kwietnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 492 584,002 173 898,10 1 681 314,10

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 500 000,00 1 670 898,102 170 898,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 429 402,10 - 500 000,00 929 402,10

01095 Pozostała działalność 7 416,00 10 416,003 000,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 416,00 7 416,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

97 000,002 709 766,00 2 806 766,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

84 000,00 947 000,00863 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 613 000,00 118 000,00 731 000,00

0320 Podatek rolny 88 000,00 2 000,00 90 000,00

0330 Podatek leśny 161 000,00 - 36 000,00 125 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

13 000,00 835 500,00822 500,00

0340 Podatek od środków transportowych 20 000,00 13 000,00 33 000,00

758 Różne rozliczenia 8 038,004 192 995,00 4 201 033,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

8 038,00 2 606 052,002 598 014,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 598 014,00 8 038,00 2 606 052,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 929,000,00 52 929,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 52 929,00 52 929,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 52 929,00 52 929,00

11 303 954,10 10 969 337,10- 334 617,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/158/13 Radyj Gminy w Bojadłach
z dnia 16 kwietnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 683 661,001 237 680,00 554 019,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 691 077,00 526 923,001 218 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 154 000,00 - 691 077,00 462 923,00

01095 Pozostała działalność 7 416,00 19 416,0012 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 7 416,00 19 416,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 470 000,00520 072,00 1 990 072,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 470 000,00 1 990 072,00520 072,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00

720 Informatyka 12 300,000,00 12 300,00

72095 Pozostała działalność 12 300,00 12 300,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 300,00 12 300,00

750 Administracja publiczna 90 637,001 689 660,00 1 780 297,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 700,00 1 633 900,001 538 200,00

4260 Zakup energii 16 000,00 - 12 300,00 3 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 150 000,00 108 000,00 258 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 16 000,00 5 300,0021 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 16 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 10 937,00 45 197,0034 260,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac  
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane  
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 - 10 000,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 915,00 11 915,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 022,00 9 022,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,0066 090,00 74 090,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 68 090,0060 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 560,00 8 000,00 23 560,00

801 Oświata i wychowanie 8 038,003 939 239,00 3 947 277,00



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola 0,00 848 692,00848 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 545,00 26 545,00

4270 Zakup usług remontowych 1 545,00 - 1 545,00 0,00

80110 Gimnazja 8 038,00 955 282,00947 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 8 038,00 33 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 - 212,00 10 388,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 212,00 1 212,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 929,00265 286,00 318 215,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 52 929,00 72 929,0020 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 995,00 52 929,00 72 924,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 957,00700 800,00 829 757,00

90002 Gospodarka odpadami 128 957,00 299 957,00171 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 139 417,00 139 417,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 540,00 89 540,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 17 500,00611 474,00 593 974,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 27 500,00 389 940,00417 440,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 25 100,00 144 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 2 400,00 77 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac  
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane  
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 57 234,0057 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 234,00 - 30 100,00 21 134,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 600,00 19 600,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 500,00 10 500,00

926 Kultura fizyczna 317 000,00425 000,00 742 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 317 000,00 742 000,00425 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 137 000,00 437 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 180 000,00 280 000,00



BeSTia
Strona 3

11 571 802,00 12 958 502,001 386 700,00Razem:



Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 061 317,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej

903 2 191 317,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 600 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 270 000,00

Rozchody ogółem: 1 072 152,10

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  
zadań realizowanych z udziałem środków  
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 741 496,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 330 656,10



Załącznik Nr 4 

do  Uchwały Budżetowej Nr XXVI/158/13 

Rady Gminy w Bojadłach   

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 

 

 

 

Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bojadła            

w 2013 roku 

 

 

 
 

 

 

Rodzaj dotacji 

 

 

 

Kwota zł 

         

Klasyfika

-cja 

 

Dział 

 

 

 

Rozdział 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 305.800,00   

1. Dotacje podmiotowe 169.000,00 921 92109 

2. Dotacje podmiotowe 136.800,00 921 92116 

1. Dotacje celowe –pomoc innej jednostce samorządu 

terytorialnego 

   

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów   

publicznych 

31.000   

1. Dotacje celowe 20.000 926 92605 

2. Dotacje celowe 1.000 851 85195 

3. Dotacje celowe 10.000 921 

 

 

92120 

    
Ogółem dotacje 336.800,00   

 

 
 

 


